令和５年４月２１日

保護者 様

                                           唐津市立納所小学校

                                             校  長  益田  宏

                                             育友会長  中山 宗憲

納所小学校・納所校区民運動会について（案内とお願い）

春和の候、保護者の皆様方には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、納所小学校運動会を下記のとおり開催致します。今年度は校区民運動会も開催され

ます。ご観覧・ご参加いただきますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時  令和５年  ５月２１日（日）

      ・開 会 式 ８時３０分 ・閉 会 式 １４時 ・下校 １４時４０分

（雨天の場合は、３時間授業後（給食なし）下校 １１時４０分）

・５月２２日（月）は代休です（雨天延期の場合も）

・雨天の場合は５月２３日（火）の午前中に延期します。雨天の場合には、校

区民運動会はありません。小学校のみの実施です。

２ 場 所  納所小学校 運動場

３ その他

・応援場所は、裏面の運動会配置図をご覧ください。

・運動会終了後の後片付けにご協力をお願いします。

・駐車場については、右の通りです。

４ お願い

 ・今年も４年生以上は、よさこいソーランの種目があります。はっぴは各自で用意してい

ただくようになります。よろしくお願いします。

地区名 駐車場所

納所東・西 駐車場の割り当てはありません。

菖津・京泊 農漁民センター

駄 竹 農 協

Ｒ５ 運動会配置図

  1班

  ２班

  ３班

４班

 ５班

 ６班

通路

   ＜徒走距離＞

   低学年     約８０ﾒｰﾄﾙ

   中学年    約１００ﾒｰﾄﾙ

   高学年    約１００ﾒｰﾄﾙ

※１～３年生と応援係の児童は、各テント内に椅子を並べる。

地区の応援席は 1 年ごと

に時計回りで変更

テント幅は 6.5～7m

トイレ

体
育
倉
庫

得点板

Ｓ１

Ｓ２

Ｓ３

Ｇ１

Ｇ２

Ｇ３

本
部

赤
組
応
援
席

菖

津

京

泊

東

区

駄

竹

赤 組

１  班

２  班

３  班

白 組

４  班

５  班

６  班

用
具

西

区

１Ｆトイレ

        校舎

消防団

菖津

西区

東区

駄竹

京泊

児童

招集場所

地区

招集場所

白
組
応
援
席